顿岗镇高留村委会申请宅基地使用权/房屋所有权

登记权籍调查公告

顿岗镇高留村委会 93 宗已经建成的房屋，经村委会相关人员以

及工作人员现场查勘及资料收集提出申请登记，根据《始兴县“房地

一体”农村不动产登记发证工作实施意见》（始府规审[2020]2 号）规

定，现予公告。

请在本公告之日起十五个工作日（2024年 3月 24日至 2024 年 4

月 13日）提出异议，逾期无人提出异议或者异议不成立的，我机构

将予以调查登记，已领取新不动产权证的原旧证自动作废。

公示异议请联系:0751-3322991 始兴县自然资源局

18379150806 李工

附:名单详见列表（公示表）

公示单位:始兴县自然资源局

公告日期:2024年 3月 24 日

序号 权利人姓名
不动产权利

类型
不动产坐落 不动产单元号

不动产面积（㎡）
用途 备注

宗地面积 建筑面积

1 卢陆瑞
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇高留村呈田组

440222005012JC10

125F00010001
79.34 79.34 住宅

2 张朝干
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇高留村呈田组

440222005012JC10

111F00010001
36.28 36.28 住宅

3 张朝和
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇高留村呈田组

440222005012JC10

211F00010001
104.22 191.13 住宅

4 张朝顺
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇高留村呈田组

440222005012JC10

211F00010001
104.22 191.13 住宅

5 张熙修
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇高留村呈田组

440222005012JC10
113F00010001

78.34 78.34 住宅

6 张学才
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇高留村呈田组

440222005012JC10
205F00010001

196.55 196.54 住宅

7 张振泰
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇高留村呈田组

440222005012JC10
135F00010001

69.71 69.71 住宅

8 刘小兵
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇高留村东角龙组

440222005012JC10
510F00010001

117.53 280.24 住宅

9 刘志朝
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇高留村东角龙组

440222005012JC10
395F00010001

100.99 240.18 住宅

10 刘志伟
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇高留村东角龙组

440222005012JC10
504F00010001

107.38 251.77 住宅

11 张熙菊
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇高留村东角龙组

440222005012JC10
396F00010001

110.28 220.55 住宅

12 张爱兵
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇高留村河下组

440222005012JC10
981F00010001

78.66 159.75 住宅

13 张爱全
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇高留村河下组

440222005012JC10

979F00010001
110.16 233.2 住宅

14 张臣亮
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇高留村河下组

440222005012JC10

980F00010001
80.24 160.49 住宅

15 张杰
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇高留村河下组

440222005012JC10

987F00010001
52.05 95.58 住宅

16 张省苟
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇高留村河下组

440222005012JC11

046F00010001
68.06 136.13 住宅

17 张胜
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇高留村河下组

440222005012JC11

043F00010001
61.77 61.77 住宅

18 张涛
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇高留村河下组

440222005012JC11
045F00010001

97.26 97.26 住宅

19 张卫军
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇高留村河下组

440222005012JC10
985F00010001

78.22 78.22 住宅

20 张优国
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇高留村河下组

440222005012JC10
983F00010001

71.63 137.11 住宅

21 张优明
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇高留村河下组

440222005012JC10
998F00010001

103.25 103.25 住宅

22 张泽奎
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇高留村河下组

440222005012JC10
988F00010001

71.48 144.17 住宅

23 曾德强
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇高留村老曾屋组

440222005012JC10
754F00010001

49.85 49.85 住宅

24 曾金泉
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇高留村老曾屋组

440222005012JC11
302F00010001

109.94 288.27 住宅

25 曾令兵
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇高留村老曾屋组

440222005012JC10
786F00010001

178.75 178.75 住宅

26 曾令军
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇高留村老曾屋组

440222005012JC10
724F00010001

108.9 108.9 住宅

第 1 页，共 5 页

序号 权利人姓名
不动产权利

类型
不动产坐落 不动产单元号

不动产面积（㎡）
用途 备注

宗地面积 建筑面积

27 曾令欧
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇高留村老曾屋组

440222005012JC10

803F00010001
68.19 68.19 住宅

28 曾令强
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇高留村老曾屋组

440222005012JC10

823F00010001
91.06 91.06 住宅

29 曾令涛
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇高留村老曾屋组

440222005012JC10

803F00010001
68.19 68.19 住宅

30 曾桥养
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇高留村老曾屋组

440222005012JC10

786F00010001
178.75 178.75 住宅

31 曾文慧
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇高留村老曾屋组

440222005012JC10
771F00010001

50.73 101.45 住宅

32 曾增
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇高留村老曾屋组

440222005012JC10
789F00010001

10.46 10.46 住宅

33 刘林坤
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇高留村老曾屋组

440222005012JC10
795F00010001

54.45 54.45 住宅

34 张堂优
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇高留村老曾屋组

440222005012JC10
782F00010001

43.63 43.63 住宅

35 曾令群
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇高留村老屋家组

440222005012JC10
084F00010001

80.88 162.5 住宅

36 曾祥坤
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇高留村老屋家组

440222005012JC10
010F00010001

23.16 23.16 住宅

37 刘传武
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇高留村老屋家组

440222005012JC10
050F00010001

89.86 89.86 住宅

38 刘海城
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇高留村老屋家组

440222005012JC10
023F00010001

151.77 151.77 住宅

39 刘海峰
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇高留村老屋家组

440222005012JC10

023F00010001
151.77 151.77 住宅

40 刘海武
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇高留村老屋家组

440222005012JC10

023F00010001
151.77 151.77 住宅

41 刘新强
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇高留村老屋家组

440222005012JC10

017F00010001
20.62 20.62 住宅

42 刘艳芳
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇高留村老屋家组

440222005012JC10

011F00010001
56.78 56.78 住宅

43 刘远明
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇高留村老屋家组

440222005012JC10

015F00010001
103.93 103.93 住宅

44 刘志成
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇高留村老屋家组

440222005012JC10
005F00010001

264.27 264.27 住宅

45 钟日凤
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇高留村老屋家组

440222005012JC10
016F00010001

57.3 57.3 住宅

46 曾树虾
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇高留村林屋组

440222005012JC10
924F00010001

47.81 47.81 住宅

47 林祥海
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇高留村林屋组

440222005012JC10
856F00010001

181.49 362.98 住宅

48 林祥均
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇高留村林屋组

440222005012JC10
856F00010001

181.49 362.98 住宅

49 林兴才
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇高留村林屋组

440222005012JC10
834F00010001

91.43 91.43 住宅

50 林兴旺
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇高留村林屋组

440222005012JC10
834F00010001

91.43 91.43 住宅

51 刘伊萍
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇高留村林屋组

440222005012JC10
918F00010001

75.83 75.83 住宅

52 刘永海
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇高留村林屋组

440222005012JC10
882F00010001

137.08 280.36 住宅

第 2 页，共 5 页

序号 权利人姓名
不动产权利

类型
不动产坐落 不动产单元号

不动产面积（㎡）
用途 备注

宗地面积 建筑面积

53 刘永金
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇高留村林屋组

440222005012JC10

961F00010001
63.98 63.98 住宅

54 张平群
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇高留村林屋组

440222005012JC10

883F00010001
63.18 127.51 住宅

55 陈韶珠
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇高留村罗屋组

440222005012JC11

170F00010001
96.53 96.53 住宅

56 刘贵龙
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇高留村罗屋组

440222005012JC11

184F00010001
46.58 46.58 住宅

57 刘贵雄
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇高留村罗屋组

440222005012JC11
184F00010001

46.58 46.58 住宅

58 刘志德
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇高留村罗屋组

440222005012JC11
183F00010001

84.87 84.87 住宅

59 刘志远
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇高留村罗屋组

440222005012JC11
184F00010001

46.58 46.58 住宅

60 罗贝
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇高留村罗屋组

440222005012JC11
148F00010001

35.69 35.69 住宅

61 罗勒
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇高留村罗屋组

440222005012JC11
148F00010001

35.69 35.69 住宅

62 罗伟
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇高留村罗屋组

440222005012JC11
200F00010001

145.11 291.33 住宅

63 谭建洪
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇高留村深水龙组

440222005012JC11
126F00010001

137.51 353.44 住宅

64 谭祺兴
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇高留村深水龙组

440222005012JC11
124F00010001

89.83 89.83 住宅

65 谭信波
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇高留村深水龙组

440222005012JC11

133F00010001
77.93 77.93 住宅

66 谭信东
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇高留村深水龙组

440222005012JC11

133F00010001
77.93 77.93 住宅

67 谭耀军
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇高留村深水龙组

440222005012JC11

073F00010001
53.77 53.77 住宅

68 谭耀信
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇高留村深水龙组

440222005012JC11

073F00010001
53.77 53.77 住宅

69 肖小优
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇高留村深水龙组

440222005012JC11

109F00010001
106.31 106.31 住宅

70 陈群香
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇高留村谭屋组

440222005012JC11
289F00010001

85.92 85.92 住宅

71 陈如端
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇高留村谭屋组

440222005012JC11
293F00010001

89.36 89.36 住宅

72 陈如娇
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇高留村谭屋组

440222005012JC11
301F00010001

101.99 233.31 住宅

73 陈信优
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇高留村谭屋组

440222005012JC11
237F00010001

80.74 80.74 住宅

74 谭福朝
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇高留村谭屋组

440222005012JC11
298F00010001

102.07 204.14 住宅

75 谭建雄
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇高留村谭屋组

440222005012JC11
292F00010001

134.38 234.84 住宅

76 谭剑才
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇高留村谭屋组

440222005012JC11
292F00010001

134.38 234.84 住宅

77 谭千福
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇高留村谭屋组

440222005012JC11
102F00010001

55.06 55.06 住宅

78 谭涛
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇高留村谭屋组

440222005012JC11
054F00010001

90.32 374.88 住宅

第 3 页，共 5 页

序号 权利人姓名
不动产权利

类型
不动产坐落 不动产单元号

不动产面积（㎡）
用途 备注

宗地面积 建筑面积

79 谭运强
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇高留村谭屋组

440222005012JC11

052F00010001
108.05 359.38 住宅

80 谭章礼
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇高留村谭屋组

440222005012JC11

277F00010001
120.75 292.13 住宅

81 谭志伟
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇高留村谭屋组

440222005012JC11

235F00010001
106.54 106.54 住宅

82 张杵求
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇高留村谭屋组

440222005012JC11

279F00010001
108.32 216.64 住宅

83 张运端
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇高留村谭屋组

440222005012JC11
297F00010001

28.52 28.52 住宅

84 张运端
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇高留村谭屋组

440222005012JC11
298F00010001

102.07 204.14 住宅

85 刘志玉
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇高留村田心组

440222005012JC10
593F00010001

129.42 374.91 住宅

86 张朝伟
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇高留村田心组

440222005012JC10
544F00010001

118.77 118.77 住宅

87 张朝文
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇高留村田心组

440222005012JC10
558F00010001

34.64 34.64 住宅

88 张建立
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇高留村田心组

440222005012JC10
585F00010001

39.53 36.67 住宅

89 张圣东
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇高留村田心组

440222005012JC10
585F00010001

39.53 36.67 住宅

90 张树军
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇高留村田心组

440222005012JC11
311F00010001

101.86 254.87 住宅

91 张熙群
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇高留村田心组

440222005012JC10

551F00010001
86.06 86.06 住宅

92 张祥富
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇高留村田心组

440222005012JC10

538F00010001
94.61 94.61 住宅

93 张祥信
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇高留村田心组

440222005012JC10

537F00010001
98.18 98.18 住宅

94 张晓城
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇高留村田心组

440222005012JC10

542F00010001
96.19 96.19 住宅

95 张移
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇高留村田心组

440222005012JC10

515F00010001
78.68 191.21 住宅

96 张奕华
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇高留村田心组

440222005012JC10
526F00010001

74.85 74.85 住宅

97 张忠城
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇高留村田心组

440222005012JC10
552F00010001

84.67 84.67 住宅

98 陈玉坤
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇高留村新屋家组

440222005012JC10
029F00010001

59.71 119.42 住宅

99 刘建强
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇高留村新屋家组

440222005012JC10
351F00010001

109.11 258.25 住宅

100 刘建新
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇高留村新屋家组

440222005012JC10
359F00010001

111.19 280.72 住宅

101 刘坤才
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇高留村新屋家组

440222005012JC10
353F00010001

107.55 252.35 住宅

102 刘启升
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇高留村新屋家组

440222005012JC10
226F00010001

95.34 95.34 住宅

103 刘晓军
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇高留村新屋家组

440222005012JC10
230F00010001

74.84 149.68 住宅

104 刘运生
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇高留村新屋家组

440222005012JC10
358F00010001

111.22 377.83 住宅

第 4 页，共 5 页

序号 权利人姓名
不动产权利

类型
不动产坐落 不动产单元号

不动产面积（㎡）
用途 备注

宗地面积 建筑面积

105 刘志标
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇高留村新屋家组

440222005012JC10

357F00010001
97.38 246.85 住宅

106 刘志城
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇高留村新屋家组

440222005012JC10

360F00010001
101.12 258.79 住宅

107 刘志耀
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇高留村新屋家组

440222005012JC10

354F00010001
95.03 384.45 住宅

108 谭珍球
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇高留村新屋家组

440222005012JC10

355F00010001
105.72 252.01 住宅

第 5 页，共 5 页